26/02/2024, 08:03 EDITAL - EDITAL - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-544608843 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/02/2024 | Edição: 38 | Seção: 3 | Página: 265

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

EDITAL

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 19ª REGIÃO - CREFITO-19, devidamente constituída conforme a Portaria nº 01, de 02 de

janeiro de 2024, torna público, nos termos do § 5º do artigo 12 da Resolução-COFFITO nº 519/2020, o

julgamento das habilitações, conforme ata de julgamento constante dos autos, tendo sido deferido o

pedido de inscrição de duas Chapas: Chapa 1 "INOV. AÇÃO", composta pelos seguintes profissionais

candidatos a Conselheiros efetivos e suplentes, respectivamente: Marcelo Watanabe de Matos, CREFITO 11

71472-F; Renato de Freitas Hoelzle Junior, CREFITO 11 50299-F; Lorena Carla Oliveira e Silva, CREFITO 11

39038-F; Fernanda Rossi, CREFITO 11 52138-F; Hamilton Mendes de Souza, CREFITO 11 67441-F; Fabiana da

Silveira Bianchi Pérez, CREFITO 11 46918-F; Alessandra Carneiro Dorça, CREFITO 11 46195-F; Rennan César

da Silva, CREFITO 11 163358-F; Marta Kelly Nogueira de Lima, CREFITO 11 211655-F; Pedro Flávio Ferreira

de Almeida, CREFITO 11 45144-F; Murillo Borges Vieira Garcia, CREFITO 11 141095-F; Otávio Jose Plazzi de

Souza, CREFITO 11 80016-F; Allison Gustavo Braz, CREFITO 11 112449-F; Geruza Fabricia Pinto Naves,

CREFITO 11 49069-F; Lincoln Pedro Santana Aires, CREFITO 11 241187-F; Fernanda Leite Pereira, CREFITO

11 7634-TO; Sheila Alves Pereira, CREFITO 11 54313-F; Rosana Carneiro Carvalho, CREFITO 11 50824-F; e

Chapa 2 "VALOR E AÇÃO", composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros efetivos e

suplentes, respectivamente: Cibelle Kayenne Martins Roberto Formiga, CREFITO 11 28425-F; Cristina Lopes

Afonso, CREFITO 11 10863-F; Dagoberto Miranda Barbosa, CREFITO 11 6674-TO; Danila Holanda de Castro,

CREFITO 11 10569-TO; Darlan Martins Ribeiro, CREFITO 11 50283-F; João Batista da Silva Junior, CREFITO 11

61746-F; Leonardo Lopes do Nascimento, CREFITO 11 59923-F; Suya Santana Ferreira Alves, CREFITO 11

106721-F; Wesley dos Santos Costa, CREFITO 11 144381-F; Alessandro dos Santos Pin, CREFITO 11 63333-F;

Alex Carrer Borges Dias, CREFITO 11 156582-F; Débora Machado Orlando Silva Braga, CREFITO 11 8964-TO;

Francine Aguilera Rodrigues da Silva, CREFITO 11 36430-F; Kamylla Caroline Santos, CREFITO 11 260828-F;

Kemil Rocha Sousa, CREFITO 11 49696-F; Renata Cristina Basso, CREFITO 11 22714-F; Renata Souza Nunes,

CREFITO 11 73560-F; Renato Canevari Dutra da Silva, CREFITO 11 63228-F.

DANILLO AUGUSTO DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral do CREFITO-19

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.